
UCHWAŁA NR LX/620/23 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 
 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie prawa użytkowania nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Karlino na rzecz Polskiego Związku Działkowców 

Stowarzyszenia Ogrodowego w Warszawie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, 37 ust. 4a pkt 1 lit. b ustawy                   

z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz                    

art. 9 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych                                     

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) Rada Miejska w Karlinie uchwala,  co następuje : 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie prawa użytkowania na czas nieoznaczony 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Karlino, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

dz. nr 104 o pow. 0,1065 ha, położonej w obr. 004 m. Karlino, dla której prowadzona jest 

przez Sąd Rejonowy w Białogardzie księga wieczysta KO1B/00047994/0, na rzecz Polskiego 

Związku Działkowców Stowarzyszenia Ogrodowego w Warszawie – z przeznaczeniem na 

prowadzenie rodzinnego ogrodu działkowego.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


